
XXL nabídka uvnitř letáku
Ilu
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ra

čn
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13,9024,90/

-44%

23,9029,90/

-20%

129,90189,90/

-32%

29,90od 59,90/

-50%
od 

127,90
běžná cena 319,90

-60%

19,9039,90/

-50%

28,9039,90/

-28%

19,9032,90/

-40%

NABÍDKA UVNITŘ LETÁKU 

A V NAŠICH PRODEJNÁCH.

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 47,80 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 129,90 Kč

Magnum
85–120 ml
více druhů 

100 ml =od 24,92 Kč

• 29,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up
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tn

it 
po
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e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
  

zb
ož

í n
a 
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ob

u 
a 

de
n

99,90179,90/

-44%

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

• 99,90 Kč

Banán 
premium

volný, 1 kg
Ekvádor/Kolumbie

Brambory 
konzumní rané 

volné, 1 kg
Česká republika

Madeland 
 Plátky

100 g 
 více druhů

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

grilování
Prázdninové

Nabídka platí od středy 12. 7. 
do úterý 18. 7. 2023.

www.billa.czSledujte nás

1 KG
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109,90179,90/

-39%

19,9034,90/

-43%
64,90116,90/

-44%

15,9023,90/

-33%
199,00299,00/

-33%

69,90139,90/

-50%

139,90199,90/

-30%

16,9022,90/

-26%

9,9014,90/

-34%

119,90154,90/

-23%

14,9027,90/

-47%

99,90159,90/

-38%

BonaVita 
Müsli zapékané

od 700 g 
 více druhů

100 g = od 8,66 Kč

• 64,90 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg, 3 druhy
• 24,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč

Tento 
Balsam 

Toaletní papír
8 rolí, 2 druhy 

1 role = 8,74 Kč

• 69,90 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

• 149,90 Kč

Jacobs 
Velvet 

Duo pack
380 g 

100 g = 52,37 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

• 109,90 Kč

Miňonky
50 g, více druhů 

100 g = 19,18 Kč

• 10,90 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém
600 g 

100 g = 19,98 Kč

• 119,90 Kč

Míša
55 ml 

100 ml = 27,09 Kč

• 14,90 Kč

Magnetické hry  
na cesty

klasické hry v magnetickém 
a kompaktním provedení 

1 ks
• 119,90 Kč

Toffifee 
Maxi
375 g 

100 g = 26,64 Kč

AKCE AKCE
SUPER CENY!
Nakupujte za

3

LIMITOVANÁ 
NABÍDKA

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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TRVALE PRO VÁS SNIŽUJEME CENY!  

109,90
30 Kč

UŠETŘÍTE

54,90
15 Kč

UŠETŘÍTE

21,90
3 Kč

UŠETŘÍTE

27,90
5 Kč

UŠETŘÍTE

32,90
5 Kč

UŠETŘÍTE

119,90199,90/

-40%

119,90199,90/

-40%

229,90349,90/

-34%

199,90od 299,90/

-33%od 

129,90219,90/

-41%

39,90
7 Kč

UŠETŘÍTE

 
xxx
xxxx 

100 g = xxx Kč

Játrové
knedlíčky

220 g 
100 g = 12,68 Kč

BILLA BIO 
Ovesné 
vločky

500 g
100 g = 7,98 Kč

Tradiční 
suchárky

140 g 
100 g = 23,50 Kč

  

ZooRoyal 
Kapsičky  

pro kočky
8× 85 g

 2 druhy
100 g = 16,16 Kč

Listové 
těsto
 400 g

100 g = 5,48 Kč

ViGO!  
Pytle na 

odpad 
zatahovací 

embosované 
35 l, 15 ks 

1 ks = 3,66 Kč

Magnetické hry  
na cesty

klasické hry v magnetickém 
a kompaktním provedení 

1 ks
• 119,90 Kč

Kvído 
Cestovní aktivity

rozvíjejí jemnou 
motoriku, zrakové 

vnímání, koncentraci 
a představivost.  

Možno opětovně mazat 
a vyplňovat znovu, 

mazatelný fix součástí 
balení 

1 ks
• 119,90 Kč

Dětské pončo 
Avengers Hero/ 
Prasátko Pepa 

rozměry 50 × 115 cm, 
100% bavlna 

1 ks
• 229,90 Kč

Osuška 
s dětským 

motivem
 rozměry 70 × 140 cm, 

100% bavlna
1 ks

• 199,90 Kč

Sada plážových 
hraček

6 ks 
1 ks = 21,65 Kč

• 129,90 Kč

A PRÁZDNINy
MŮŽOU ZAČÍT

HURÁ PRÁZDNINY!
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Ilu
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ot

o 

49,90
běžná cena 89,90

-44%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

ZVÝHODNĚNÁ  
CENA

1190
17,90/

-34%

3990
59,90/

-33%

19,90
běžná cena 29,90

-33%

12990

39,90
běžná cena 74,90

-47%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

Fan 
Sacharinové 

sladidlo
800 tablet, 50 g 

100 g = 109,80 Kč

• 54,90 Kč

Třešně 
vanička, 1 ks, 500 g

 Česká republika
100 g = 9,98 Kč

Hrozny révy  
vinné bílé  

vanička, 1 ks, 500 g
Španělsko

100 g = 7,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

 

Okurka
1 ks

Bulharsko/ Španělsko/ 
Chorvatsko/ Holandsko

 

Paprika 
zeleninová

volná, 1 kg
Albánie/ 

Česká republika

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ledový salát
1 ks 

Česká republika

Zamiokulkas
1 ks, květináč ø 12 cm

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Rajče Nelinka
balení, 1 ks, 250 g 

Česká republika 
100 g = 15,96 Kč

Květák
1 ks 

Francie/Německo

4 NA CELÝ TÝDENzdravá energie
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ten pravý
čas zavařovat

5,90 8,90/

-34%

9,9011,90/

-17%

54,9072,90/

-25%

59,9089,90/

-33%
18,9024,90/

-24%

4290
69,90/

-39%

2990
49,90/

-40%

3990
59,90/

-33%

32,90
běžná cena 49,90

-34%

Deko
100 g, 2 druhy

Hořčičné 
semínko  

celé
80 g 

100 g = 12,38 Kč

Fan 
Sacharinové 

sladidlo
800 tablet, 50 g 

100 g = 109,80 Kč

• 54,90 Kč

Stevia 
Práškové 

sladidlo
250 g 

100 g = 23,96 Kč

• 59,90 Kč

Bzenecký ocet 
kvasný 

lihový 8% 
1 l

Nektarinky
volné, 1 kg 

Španělsko/
Itálie/Řecko

Mák modrý 
mletý

200 g 
100 g = 14,95 Kč

  
Jablko  

Crimson snow
skládané, 1 kg 

Itálie

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  

Česká republika/Polsko 
100 g = 26,32 Kč

4

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na vybraná semínka-20 %
min.
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VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.

199,90299,90/

-33%
79,90119,90/

-33%
99,90189,90/

-47%

179,90209,90/

-14%

159,90209,90/

-24%

79,9099,90/

-20%

159,90219,90/

-27%

79,9089,90/

-11%
49,9056,90/

-12%
Lidové přední 

koleno
cena za 1 kg

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 28,55 Kč

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice s kostí 

plátky
cena za 1 kg

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

Treska filet
cena za 100 g

6 KVALITNÍ maso
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1990
27,90/

-29%

2190
35,90/

-39%

1390
18,90/

-26%

2290
31,90/

-28%

2390
od 30,90/

-23%od 

1390
17,90/

-22%

2390
32,90/

-27%

109,90139,90/

-21%
44,90

běžná cena 59,90

-25%

1590
19,90/

-20%

Šunka 
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí  
šunkový  

salám speciál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Herkules

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

2 druhy

Trampské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Česnekový 
bok

z pultu lahůdek
cena za 100 g

29,9039,90/

-25%

Šunka dušená 
v páře,  

Bohemia šunka,  
Šunka CZ 95%,  

Debrecínská 
pečeně

100 g 
3 druhy

Slanina
anglická, 
oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 22,45 Kč

Lidové přední 
koleno

cena za 1 kg

Špekáčky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

6

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

NA CELÝ TÝDENKVALITNÍ uzeniny
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VŠE PRO GRILOVÁNÍ PŘIJĎTE DO BILLY 
A ROZPALTE GRIL

64,90od 79,90/

-19%
od 

99,90124,90/

-20%

29,90
běžná cena 42,90

-30%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

74,90od 84,90/

-12%
od 

89,90109,90/

-18%

89,90109,90/

-18%

34,9049,90/

-30%
34,9069,90/

-50%

 
Grill Party 

Grilovací 
tyčinky

BBQ, sýrové
340 g, 2 druhy 

100 g = 19,09 Kč

Grill Party 
Grilovací tácky

 4 ks 
1 ks = 8,73 Kč

• 34,90 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

Duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 9,97 Kč

Hamburgerová bulka 
se sezamem a černým 

kmínem
1 ks, 80 g 

100 g = 11,13 Kč

 

Grill Party  
Klobása 

Originále, 
s papričkami 

jalapeňos
350 g, 2 druhy

100 g = 21,40 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party
Hovězí burger 

na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

Grill Party  
Zelný salát

640 /410 g 
100 g = 8,51 Kč 
• 34,90 Kč

Machland 
Delikates 

okurky 5-8 cm
540/300 g

100 g = 11,97 Kč

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 
GRIL V BILLE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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PŘIJĎTE DO BILLY 
A ROZPALTE GRIL

38,9055,90/

-30%

89,90154,90/

-42%69,90102,90/

-32% 49,9069,90/

-29%

38,9064,90/

-40%

17,9021,90/

-18%

32,9054,90/

-40%

35,9057,90/

-38%

19,9034,90/

-43%

54,9093,90/

-42%

17,9028,90/

-38%

59,9099,90/

-40%

37,9049,90/

-24%

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Heinz  
Kečup  
jemný

1 kg
• 69,90 Kč

Heinz  
Omáčky 

220 ml 
více druhů

100 ml = 22,68 Kč

Podravka 
Ajvar

jemný, pikant
350 g, 2 druhy 

100 g = 11,11 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g, 2 druhy 
100 g = 5,11 Kč

Machland 
Delikates 

okurky 5-8 cm
540/300 g

100 g = 11,97 Kč

Vitana 
Grilovací koření

30 g 
100 g = 59,67 Kč

• 21,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 33,27 Kč

• 59,90 Kč
Franz 
Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 25,31 Kč

• 24,90 Kč

Asia Time 
Chilli  

omáčka
700 ml 

100 ml = 12,84 Kč

Grill Party 
Papírové tácky

24 ks 
1 balení

• 19,90 Kč

Pivní sklenice 
Pilsner Urquell 

objem 0,5 l  
1 ks

• 59,90 Kč

Efko  
Feferony 

kulaté
300/155 g 

100 g = 21,23 Kč

• 37,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

grilování
Prázdninové
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XXL

39,9059,90/

-33% XXL

39,9046,90/

-15% XXL

34,9049,90/

-30%

XXL

44,9054,90/

-18%

XXL

64,9074,90/

-13%XXL

89,90119,90/

-25%

XXL

89,90119,90/

-25%

XXL

69,90119,90/

-42%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

37,451 ks

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

19,951 ks

XXL

18,9029,90/

-37%

2+1KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

7,27
1 ks při koupi 3 ks

Rohlík žitný 
sypaný

z naší pece
1 ks, 70 g 

100 g = 15,57 Kč 
při koupi 1 ks 10,90

Horal 
Salám

900 g 
100 g = 9,99 Kč

Lučina 
Rodinné 

balení
180 g, více druhů 

100 g = 22,17 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
balení, 200 g  
100 g = 19,95 Kč

Activia  
Jogurt bílá

6× 120 g 
2 druhy 

100 g = 9,71 Kč

 Jasmínová rýže 
2 kg

1 kg = 44,95 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Panzani Chef  
Vaječné 

těstoviny
400 g, více druhů 

100 g = 18,73 Kč 
při koupi 1 ks 74,90

• 37,45 Kč

Vitana 
Vanilinový cukr 

5+1
120 g

100 g = 15,75 Kč

• 18,90 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 13,30 Kč

při koupi 1 ks 39,90
• 19,90 Kč

Kunín 
Mléčná rýže, 

Krupice natur 
od 400 g 

100 g = od 7,76 Kč

Monte
400 g 

100 g = 11,23 Kč

10 ŠETŘETE NA CENĚ,

2 KG

100 G 
ZA 19,95

V AKCI  
TAKÉ MONTE 

SNACK  
8×  29 G

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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XXL

27,9045,90/

-39%

XXL

43,9087,90/

-50%XXL

29,9039,90/

-25% XXL

17,9023,90/

-25%

XXL

79,90124,90/

-36%XXL

639,001399,00/

-54%

MULTIPACK
OD KS2

22,90
-54%

1 ks

XXL

119,90159,90/

-25%

MULTIPACK
OD KS2

39,90
-50%

1 ks

MULTIPACK
OD KS3

29,90
-55%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

32,90
-25%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

129,90
-33%

1 ks

Barilla 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 5,98 Kč

při koupi 1 ks 66,90

NutBar
3× 40 g 

100 g = 24,92 Kč

• 29,90 Kč

Lotus 
Biscoff 

Karamelové 
sušenky

375 g 
100 g = 11,71 Kč

• 43,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 15,27 Kč 

při koupi 1 ks 49,90
• 22,90 Kč

Svijanský máz
8× 0,5 l + záloha

1 l = 29,98 Kč

Big Soft 
Toaletní papír

16 rolí
1 role = 4,99 Kč

• 79,90 Kč

Hamé 
Májka, 

Svačinka,  
Matěj 

160 g + 20 %  
zdarma 

100 g = 14,53 Kč

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 9,61 Kč 

při koupi 1 ks 79,90
• 49,90 Kč

Teekanne  
Čaj zelený, 

funkční
od 20 g, více druhů 

100 g = od 94 Kč 
při koupi 1 ks 43,90

Lion
60 g 

100 g = 29,83 Kč

• 18,90 Kč

Jar 
Platinum 

Tablety do 
myčky XXXL

125 ks
1 ks = 5,11 Kč

• 699,90 Kč

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
při koupi 1 ks 194,90

10  NE NA KVALITĚ.

375 G

2

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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3,50
běžná cena 5,90

-41%

28,90
běžná cena 34,90

-17%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

29,90
běžná cena 49,90

-40%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

19,90
běžná cena 28,90

-31%
9,90

běžná cena 14,90

-34%

Kaiserka 
natural

z naší pece
1 ks, 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

1 ks, 120 g 
100 g = 16,58 Kč

Kornbageta 
s kváskem

z naší pece
1 ks, 115 g

100 g = 10,35 Kč

Máslový 
croissant
z naší pece

1 ks, 53 g
100 g = 22,45 Kč

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,78 Kč

Mramorový 
řez

400 g
100 g = 7,48 Kč

7Days 
Croissant Max

110 g, 3 druhy 
100 g = 18,09 Kč

Mřížka
s náplní 

makovou, 
tvarohovou
z naší pece

1 ks, 85 g, 2 druhy 
100 g = 11,65 Kč

%%%

%

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM NÁKUPU.

Billa Bonus Clubem   Stáhněte si aplikaci nebo se 
zaregistrujte na webu   

www.billa.cz
VÝHODNÉ CENY S
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69,9079,90/

-13%

2190
27,90/

-22%
16,90

běžná cena 29,90

-43%

Nekton 
Losos  
uzený  

kousky
100 g

27,9034,90/

-20%

BILLA 
Emmentaler 

Plátky
100 g 

 více druhů

Kunín 
Smetana 

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

29,9036,90/

-19%
Listové těsto 

rozválené
chlazené

275 g
100 g = 10,87 Kč

Jihočeská niva 
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

na tavené sýry
-15 %

min.

na mozzarelly
-15 %

min.

Z MLÉKA Na CHUŤ I PRO ZDRaVÍ

na vybrané pomazánky 

z pultu lahůdek
-22 %

min.

64,90109,90/

-41%
69,90109,90/

-36%

44,9064,90/

-31%

Hellmann's  
Original 

Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 12,98 Kč 
• 64,90 Kč

Hellmann’s  
Delikátní 

majonéza, 
Tatarská 
omáčka

405 ml 
 2 druhy

100 ml = 17,26 Kč 
• 79,90 Kč

Hellmann’s 
Omáčka

250 ml 
2 druhy 

100 ml = 17,96 Kč 
• 54,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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19,90
běžná cena 27,90

-29%

21,9029,90/

-27%

12,90
běžná cena 22,90

-44%

14,9021,90/

-32%

9,9014,90/

-34%

16,9023,90/

-29%

11,9018,90/

-37%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

16,9021,90/

-23%

44,90
běžná cena 58,90

-24%

Kefírové mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Kunín 
Zakysaná 

smetana 15%
190 g 

100 g = 11,53 Kč

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 9,92 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů

100 g = 11,46 Kč

Carte d’Or 
Dezert chlazený

140 g
více druhů 

100 g = 12,07 Kč

Ayran
180 ml 

100 ml = 6,61 Kč

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
900 ml, více druhů 

100 ml = 7,77 Kč 
• 79,90 Kč

Ovofit 
140 g 

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 22,45 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

24,9029,90/

-17%
Jihočeský 

Cottage
150 g 

100 g = 16,60 Kč

14 Z MLÉKA Na CHUŤ I PRO ZDRaVÍ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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26,9034,90/

-23%

149,90179,90/

-17%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

89,9099,90/

-10%

19,9024,90/

-20%

59,9089,90/

-33%

12,9014,90/

-13%
9,9011,90/

-17%

74,90
běžná cena 99,90

-25%

44,90
běžná cena 74,90

-40%

Jihočeské  
Pomazánkové tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Prima  
Lambada  

kornout
115 ml 

více druhů
100 ml = 8,61 Kč 
• 5,93 Kč

Mylord 
Losos 
filety

450/500 g 
100 g = 33,31 Kč 
• 159,90 Kč

Dobroty 
babičky 

Knedlíčky 
v rajské 
omáčce

300 g
100 g = 14,97 Kč 
• 62,90 Kč

Pizza 
Guseppe

od 335 g 
 více druhů 

100 g = od 14,09 Kč

• 59,90 Kč

BILLA 
Surimi sticks

250 g
100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml  
více druhů 

100 ml = 19,54 Kč 
• 84,90 Kč

Prima  
Jupík 

pomeranč
115 ml 

100 ml = 17,30 Kč 
• 19,90 Kč

Polárka  
Smoothie

55 ml, 2 druhy 
100 ml = 23,45 Kč 
• 12,90 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské  

tresky
300 g 

100 g = 24,97 Kč

• 74,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč 
• 49,90 Kč

14

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

MRAŽENÉ
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49,90
běžná cena 71,90

-31%
54,9074,90/

-27%

149,90289,90/

-48%

34,9069,90/

-50%

34,90
běžná cena 71,90

-51%

24,9036,90/

-33%

49,90
běžná cena 76,90

-35%

49,9089,90/

-44%

109,90
běžná cena 199,90

-45%

39,9066,90/

-40%

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg
Čočka černá 

Beluga
400 g

100 g = 13,73 Kč

Monini Classico 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 29,98 Kč

Knorr 
Hotová jíška
tmavá, světlá

250 g 
100 g = 13,96 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 35,57 Kč

• 21,90 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 

salát
160 g, více druhů 

100 g = 31,19 Kč

• 53,90 Kč

34,9054,90/

-36%

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
425 ml / 285 g 

100 g = 12,25 Kč

• 34,90 Kč

Giana 
Tresčí játra

115 g 
100 g = 34,70 Kč

• 44,90 Kč

Bell 
Slunečnicový 

olej 
1 l

• 29,90 Kč

Rio Mare  
Tuňák

3× 80/52 g, 2 druhy 
100 g = 70,45 Kč

• 109,90 Kč

16 a TRVaNLIVÉCHUTNÉ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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16,9022,90/

-26%

49,9062,90/

-21%
29,9039,90/

-25%

54,9068,90/

-20%

69,9098,90/

-29%

16,9029,90/

-43%

24,9029,90/

-17%

7,9014,90/

-47%

9,9014,90/

-34%

59,9093,90/

-36%

16,9023,90/

-29%

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
1 kg

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

• 29,90 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,98 Kč

• 54,90 Kč

Nestlé 
Corn flakes

od 450 g 
více druhů 

100 g = od 15,53 Kč

• 69,90 Kč

BILLA 
Proteinová 

tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 41,50 Kč

• 24,90 Kč

Delissa
33 g, více druhů 

100 g = 23,94 Kč

• 7,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 21,13 Kč

• 16,90 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30,94 Kč

• 9,90 Kč

De Nuts
35 g, 2 druhy
100 g = 48,29 Kč

• 16,90 Kč

Tyčinka 
Snickers, 

Twix, Mars
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 33,80 Kč

• 16,90 Kč

Santa Maria 
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč

• 59,90 Kč

9,9011,90/

-17%

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů
100 g = 33 Kč

• 9,90 Kč

16 a TRVaNLIVÉCHUTNÉŠiroký výběr chutí

za ceny pro každého

Platnost od pondělí 3. 7. 

do neděle 30. 7. 2023.
www.billa.cz

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA  
GRIL V BILLE

7,90 144,90

22,90

99,90

Bageta 
bylinková 
z naší pece

1 ks, 75 g 

100 g = 10,53 Kč

Sedlčanský 

Hermelín  
na gril
od 400 g 

více druhů 

100 g = od 32,20 Kč

Šunka Marina 

nejvyšší jakosti 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grill Party 

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

99,90

Corte Viola 

Prosecco D.O.C
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz 
najdete speciální nabídku 

pro vás s platností  
3. 7. – 30. 7. 2023.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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 Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V 
Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

199,90
běžná cena 269,90

-21%

54,90
běžná cena 69,90

-21%

36,90
běžná cena 58,90

-37%

179,90279,90/

-36%

299,00579,00/

-48%

11,9016,90/

-30%

39,9071,90/

-45%

16,9025,90/

-35%

89,90154,90/

-42%

Kinder 
Schokobons 

500 g 
100 g = 39,98 Kč

Oreo
176 g 

100 g = 20,97 Kč

• 39,90 Kč

24,9036,90/

-33%
Rodinné 
oplatky

130 g, více druhů 
100 g = 19,15 Kč

• 24,90 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková 
káva

1 kg
více druhů 
• 299,00 Kč

Nescafé 
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g, více druhů 

100 g = od 89,95 Kč

• 179,90 Kč

64,90121,90/

-47%
Milka 

Čokoláda
od 250 g 

 více druhů 
100 g = od 21,63 Kč

• 64,90 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od  21,13 Kč

21,9032,90/

-33%
Schogetten 

Čokoláda
100 g, více druhů

Orbit 
 Žvýkačky

64 g, více druhů
100 g = 85,78 Kč Havlík 

Tyčinky
90 g 

 více druhů 
100 g = 13,22 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 26,96 Kč

• 39,90 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

18 a TRVaNLIVÉCHUTNÉ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_28KW_2023.indd   18VL_28KW_2023.indd   18 03.07.2023   18:15:3203.07.2023   18:15:32



 vybavte se
 na KEMPINK

 Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V 
Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

 Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V 
Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

349,90499,90/

-30%

129,90199,90/

-35%

549,90999,90/

-45%

479,90799,90/

-40%

349,90499,90/

-30%

99,90169,90/

-41%
99,90169,90/

-41%

999,901499,00/

-33%

119,90199,90/

-40%

Pikniková deka
rozměry 150 × 200 cm, 

s voděodolnou úpravou 
na spodní straně 

3 barevná provedení 
1 ks

• 399,90 Kč

LED lucerna 
kempingová

teplé žluté světlo, 
velikost: 12 × 9 × 

9 cm, provoz na 3× 
AA baterie (nejsou 

součástí balení), 
4 barevná  
provedení 

1 ks 
• 169,90 Kč

  
Samorozkládací 

outdoorový 
paravan Spokey 

STRATUS
 světle modrý, 

UV 40, rozměry: 
195 x 100 x 85 cm

• 799,00 Kč   

  
Hole Nordic 

Walking 
Spokey 

MEADOW
  2dílné, systém 

Antishock, délka: 
105–135 cm, délka 

holí po složení: 
85 cm

• 599,00 Kč   
Termotaška 
Spokey SAN 

REMO
rozměry  

52 x 20 x 40 cm 
více druhů
• 399,00 Kč

Vodotěsný vak
10 l/2 l, materiál PV 

500d, 4 druhy barev, 
cena za objem 10 l je 

199,90 
1 ks

• 149,90 Kč   

Pláštěnka  
pončo pro dospělé

včetně poutka 
se šňůrkou, 

1 univerzální velikost, 
4 barevné  

varianty
1 ks

• 149,90 Kč

Cestovní lednička 
elektrická

cca 20 l, chlazení až 
o 15 stupňů níž oproti 

venkovní teplotě, 
12V připojovací 

kabel, možno 
připojit do konektoru 

automobilového 
zapalovače 

1 ks
• 999,90

Lahev turistická
objem 750 ml, se 

šroubovacím uzávěrem 
a klipem pro zavěšení, 

silikonový úchop, 
materiál: hliník, plast, 

silikon, 3 barevné 
varianty 

1 ks
• 169,90 Kč   

18

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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24,9049,90/

-50%

44,90
běžná cena 79,90

-44%

39,9057,90/

-31%

13,90
běžná cena 22,90

-39%

17,9022,90/

-22%

27,9038,90/

-28%

13,9017,90/

-22%

12,9015,90/

-19%

11,9015,90/

-25%

27,9038,90/

-28%

15,90
běžná cena 19,90

-20%

69,90
běžná cena 109,90

-36%

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů
1 l = 64,14 Kč

• 44,90 Kč

Granini
1 l, více druhů
• 39,90 Kč

Zlatý Bažant
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč

• 14,90 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 11,93 Kč

• 17,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

• 11,90 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč

• 12,90 Kč

Gemerka
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

• 11,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč

• 27,90 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč

• 15,90 Kč

Víno Motýl 
0,75 l

více druhů 
1 l = 93,20 Kč Red Bull

0,25 l 
více druhů 

1 l = 111,60 Kč

• 27,90 Kč

20 a TRVaNLIVÉCHUTNÉ
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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99,90139,90/

-29%

199,90299,90/

-33%
169,90219,90/

-23%

119,90179,90/

-33%

149,90199,90/

-25%

9,9013,90/

-29%

21,9030,90/

-29%

109,90209,90/

-48%

15,9022,90/

-31%

259,90499,90/

-48%

17,9022,90/

-22%

Eminhof 
Jakostní vína 

s přívlastkem 
0,75 l 

více druhů  
1 l = 133,20 Kč

• 99,90 Kč

Heffron
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

• 199,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 339,80 Kč

• 169,90 Kč
B42V  

Eccentric  
vodka

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

• 149,90 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

• 119,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

• 9,90 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

• 21,90 Kč

Tarapacá 
0,75 l

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

• 109,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč

• 16,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 371,29 Kč

Krušovice 
Bohém

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

20

V PRODEJI  
TAKÉ  

KRUŠOVICE 10 
 ZA 14,90

PODLe VaŠÍ CHUTINÁPOJE
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

249,00329,00/

-24%

36,9049,90/

-26%

79,90103,90/

-23%

69,90od 124,90/

-44%

MULTIPACK
OD KS2

89,90
-36%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

379,00
-55%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

49,00
-55%

1 ks

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč

• 249,00 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml, více druhů
100 ml = 49,20 Kč

• 34,90 Kč

Schauma 
Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 

Barva na vlasy
1 ks 

 více druhů 
při koupi 1 ks 139,90

• 99,90 Kč

Nivea deo
150 ml 

více druhů
100 ml = 46,60 KčNivea 

Sprchový 
gel

250 ml 
100 ml = 19,96 Kč

při koupi 1 ks 
109,90

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

více velikostí 
1 ks = od 4,86 Kč 
při koupi 1 ks 

649,00
• 379,00 Kč

99,90129,90/

-23%
Elmex  

Dětská 
zubní pasta

75 ml 
100 ml = 133,20 Kč

22 KOSMETIKA A DROGERIEOSVĚDČENÁ EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

59,9079,90/

-25%
Tento 

Kuchyňské 
utěrky

2 role 
1 role = 29,95 Kč

• 59,90 Kč

3

79,9099,90/

-20%

Palmolive  
Milk Honey 

náhradní  
náplň
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč

• 84,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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119,90164,90/

-27%

179,00219,90/

-19%

49,9069,90/

-29%

29,90
běžná cena 42,90

-30%

229,90
běžná cena 499,90

-54%

159,00219,90/

-28%

199,00
běžná cena 539,90

-63%

84,90164,90/

-49%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

99,90149,90/

-33%

NOVÉ
V BILLE

99,90
běžná cena 184,90

-46%

Jar  
Pěna
350 ml

100 ml = 34,26Kč 
• 119,90 Kč

Ariel  
Prostředek na 

praní
20–43 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,34 Kč

  
Purina 

 Minifiletky 
pro  kočky

12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 17,55 Kč

• 179,00 Kč

  

  
Whiskas  

Kapsičky 
pro kočky

4× 85 g, více druhů 
100 g = 14,68 Kč

• 59,90 Kč

Dreamies 
Pochoutka 
pro kočky 

60 g, více druhů 
100 g = 49,83 Kč

• 35,90 Kč

Friskies  
Granule 

pro kočky 
s kuřetem  

a se zeleninou
1 700 g 

více druhů 
100 g = 9,35 Kč

Bref 
WC  

kuličky
3× 50 g 

100 g = 56,60 Kč

• 79,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel 

na praní
54 dávek 

více druhů 
1 dávka = 3,69 Kč

Bella for  
teens 
 ultra 

10 ks 
více druhů 
1 ks = 3,99 Kč

  
Silan  

Aviváž
60 dávek, více druhů  

1 dávka = 1,67 Kč

• 99,90 Kč

Cillit Bang  
Žádný vodní  

kámen
750 ml 

2 druhy 
100 ml = 13,32 Kč

• 119,00 Kč
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Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
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MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

59,9077,90/

-23%
Friskies 

Funtastix
 175 g 

100 g = 34,23 Kč

• 59,90 Kč

369,00889,90/

-59%

Persil 
Prostředek 

na praní
40–63 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,86 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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14,9022,90/

-35%

139,90199,90/

-30%

18,9034,90/

-46%

44,9099,90/

-55%

15,9022,90/

-31%

2190
39,90/

-45%

2,50
běžná cena 4,90

-49%

21,90
běžná cena od 34,90

-37%
od 

5990Eidam 30%  
Plátky

100 g

Rama
400 g 

2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

• 79,90 Kč

Kostelecký 
Lovecký 
uherák

300 g
100 g = 46,63 Kč

Ledová káva
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 3,78 Kč

• 27,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč

• 17,90 Kč

Meloun vodní 
bezsemenný 

 volný, cena za 1 kg 
Turecko

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený 
1 kg za 24,90 Kč

Bageta světlá
z naší pece

1 ks, 50 g 
100 g = 5 Kč

34,90
běžná cena 52,90

-34%

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 6,98 Kč

Cukr 
krystal/
krupice

 1 kg
• 25,90 Kč
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 P
la

tn
os

t o
d 

14
. 7

. d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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